SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 058/2021 ID 3606

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS – SERPRO;
CNPJ: 33.683.111/0001-07;
OBJETO: “Prestação, pela CONTRATADA, dos serviços de Processamento de Dados
relativos a notificação eletrônica de trânsito por meio do Sistema de Notificação Eletrônica -
SNE do DENATRAN, subsistema do Registro Nacional de Infrações de Trânsito – RENAINF.”
FISCAL ADMINISTRATIVO: Gizele Lemes Trindade;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 08/2021;
PROTOCOLO: 20145/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 88/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data da sua assinatura;
VALOR TOTAL: O valor anual estimado deste contrato é de R$ 18.960,00 (Dezoito mil,
novecentos e sessenta reais), o valor mensal estimado deste contrato é de R$ 1.580,00 (Um
mil e quinhentos e oitenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2021.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº204/2021 - Data: de 23 :
: de setembro de 2021. : '------------------~